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załącznik nr 2 do formularza ofertowego













                               Formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy na dostawy w 2010r
                                                      tj. od 01.01.2010r do 31.12.2010r.
Grupa 155  Produkty mleczarskie

  w części: jogurty
	Lp
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	    ilość
	 jedn
	Cena  jedn.  netto
	  Wartość  

   netto
	% vat
	Wartość brutto
	Aktualny cennik producenta
produktów
	% wskaźnik upustu lub marży 

(stały przez cały rok)

	1
	                2
	    3
	   4
	    5
	       6
	     7
	         8
	        9
	           10

	1.
	Jogurt naturalny 

kubek 150g
	   2 560
	Szt.
	
	
	
	
	
	

	2.
	Jogurt owocowy  Mix smaku

Kubek 150g
	 12 000
	Szt.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    - Dostawy wg wskazań magazyniera, po zamówieniu  dnia następnego do godz. 7.00rano.

   -  kolumnę 10 wypełnia zamawiający












   ………………………………………….






............................................................
                Zamawiający






  



Pieczęć i podpis Wykonawcy
